5

ПРОТОКОЛ № 20/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге, состоявшегося 27 мая 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  приняли участие:

1.

- председатель ПРГ

2.

- зам. председателя ПРГ

3.

- член ПРГ

4.

- член ПРГ

5.

- член ПРГ

6.

- член ПРГ

- секретарь ПРГ
Приглашенные:

Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение заявок на участие в Запросе предложений № ЗП/004/КРАСН/0005 на право заключения договора на оказание услуг по поставке дизельного топлива бензовозами на территорию заказчика для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге в  2014 – 2015 году.
По  повестке дня:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	27.05.2014    16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	660049, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, д. 95, корп. 1

По пункту 1 повестки дня
	Предмет договора:
	На оказание услуг по поставке дизельного топлива бензовозами на территорию заказчика

	Начальная (максимальная) цена договора:
	7 500 000,00 Российских рублей.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок – 23.05.2014 г.  16-00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступило две заявки:

	Заявка № 1

	Предмет договора:
	На оказание услуг по поставке дизельного топлива бензовозами на территорию заказчика

	Начальная (максимальная) цена договора:
	7 500 000,00 Российский рубль

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Кройл», 2460035158, 744801001, 1022401802070

	Номер заявки в журнале регистрации:
	48

	Дата и время подачи заявки:
	22.05.2014 10:35

	Цена поставщика за единицу (зимнее/летнее):
	31799,66 / 31799,66 Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	31.12.2015

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе предложений

	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физ. лиц)
	Наличие

	Выданная, не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении Запроса предложений, выписка из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара по предмету Запроса предложений
	Наличие

	Информация о функциональных и качественных характеристиках (потребительских свойствах) товара
	Наличие

	Справка о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням и штрафам.
	Наличие

	Заявка № 2

	Предмет договора:
	На оказание услуг по поставке дизельного топлива бензовозами на территорию заказчика

	Начальная (максимальная) цена договора:
	7 500 000,00 Российский рубль

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Терминал», 2466242993, 246601001, 1112468049132

	Номер заявки в журнале регистрации:
	49

	Дата и время подачи заявки:
	22.05.2014 15:48

	Цена поставщика за единицу (зимнее/летнее):
	32203,39 / 32203,39 Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	31.12.2015

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе предложений

	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физ. лиц)
	Наличие

	Выданная, не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении Запроса предложений, выписка из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара по предмету Запроса предложений
	Наличие

	Информация о функциональных и качественных характеристиках (потребительских свойствах) товара
	Наличие

	Справка о состоянии расчетов по налогам, пеням и штрафам.
	Наличие

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.3.1. Допустить к участию в Запросе предложений следующих претендентов и присвоить им порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена за единицу топлива

(зимнее/летние)
	Количество баллов
	Порядковый

номер

	1
	2460035158, 744801001

ООО «Кройл»
	31799,66 / 31799,66
	2,00
	1

	2
	2466242993, 246601001,

ООО «Терминал»
	32203,39 / 32203,39
	1,20
	2

1.3.2. Признать конкурс по запросу предложений № ЗП/004/КРАСН/0005  состоявшимся в соответствии с п. 2.9.10. документации о закупке.

1.4. Принять решение о заключении договора на оказание услуг по поставке дизельного топлива бензовозами на территорию заказчика с ООО «Кройл» на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника:

Предмет Заказа: оказание услуг по поставке дизельного топлива бензовозами на территорию заказчика.

Максимальная цена договора: 7 500 000,00 рублей  (Семь миллионов пятьсот тысяч рублей 00 копеек)  с учетом всех затрат, издержек и иных расходов, связанных с осуществлением поставок дизельного топлива включая стоимость поставляемого товара, расходов на перевозку, слив,  страхование, уплату таможенных пошлин и других обязательных платежей и налогов, кроме  НДС.

Цена за тонну топлива: 31799,66 рублей (зимнее) и 31799,66 рублей (летнее), без учета НДС. В случае роста отпускных цен по региону на дизельное топливо, цена за единицу топлива может быть увеличена,  но не более, чем до средней цены за единицу топлива в регионе.

Место поставки: г. Красноярск, ул. Рязанская, д. 12. территория контейнерного терминала на станции Базаиха филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата топлива производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика до последнего числа месяца, следующего за расчетным (включительно), после получения  товарной накладной (ТОРГ-12), на основании счета-фактуры и счета на оплату.

Срок поставки товара: в течение 2-ух дней с момента заявки.

  Срок выполнения работ: с момента подписания договора по 31.12.2015 г.

2. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

        Председатель ПРГ

______________

 Зам. председателя ПРГ

______________

          Члены ПРГ

______________

______________

______________

______________

   Секретарь ПРГ

______________
« 30 » мая 2014 г.